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Megemlékezések a szovjet állam 
megalakulásának 60. évfordulóján

Szovjet kitüntetés magyar dolgozóknak

Elfogadták Budapest jövő évi költségvetését
Ülést tartott a fővárosi tanács — 14,7 milliárd forint ju t fejlesztésre 1983-ban

A Szovjetunió m egalakulása 60. év ­
fordulójának tiszteletére te tt fe la ján ­
lásainak m egvalósításával sok m a­
gyar dolgozó és szocialista brigád se­
gítette a szovjet m egrendelések te lje­
sítését, a kooperációs term ékek, rész­
egységek jó  minőségű és gyors elké­
szítését, a határidők  szerin ti ütemes 
szállításokat. A versenyben elért k i­
em elkedő eredm ényeik elism erése­
ként a  Szovjet Szakszervezetek Köz­
ponti Tanácsa A XI. ötéves terv él­
munkása jelvényt adom ányozta száz 
m agyar dolgozónak. A kitüntetések 
á tadására kedden kerü lt sor a SZOT 
székházában ta rto tt ünnepségen, 
am elyen m egjelent Marjai József m i­
niszterelnök-helyettes, Ballai László, 
az MSZMP Központi Bizottságának 
osztályvezetője, valam int tá rsadal­
mi, politikai és gazdasági életünk 
számos képviselője. Ott volt Valérij 
Muszatov, a Szovjetunió budapesti 
nagykövetségének ideiglenes ügyvi­
vője is.

Földvári Aladár, a SZOT elnöke 
köszöntötte az ünnepség részvevőit. 
Hangsúlyozta: gazdaságunk ezer
szállal kötődik a  Szovjetunióhoz, és 
a többi KGST-országhoz. Közös cé­
lunk, hogy kapcsolataink m ind szo-

Mehdi Auda, az Irak i K ereskedel­
mi M inisztérium  á llam titkára  keres­
kedelmi delegáció élén Budapesten 
tárgyalt. Az állam titkár találkozott 
Melega Tibor külkereskedelm i m i­
niszterhelyettessel; a  m agyar—irak i 
gazdasági kapcsolatok fejlesztésével 
összefüggő kérdéseket v ita tták  meg.

Mehdi Auda látogatást te tt Veress

(Munkatársunktól.)
Kedden Budapesten Szabó István 

elnökletével ü lést ta rto tt a  Termelő- 
szövetkezetek Országos Tanácsa, és 
az idei tapasztalatokkal együtt a (jö­
vő évi teendőket v ita tta  meg. Részt 
vett a  tanácskozáson Zsuffa Ervin, 
az MSZMP KB osztályvezető-helyet­
tese, Villányi Miklós M ÉM -állam tit- 
kár és Páles Gyula, a M agyar -Nem­
zeti B ank elnökhelyettese.

A TÓT elnöke ebből az alkalom ból 
ad ta  á t rendeltetésének a tanácskozás 
színhelyéül szolgáló mezőgazdasá­
gi Szövetkezetek Továbbképzési és 
Ü dültetési K özpontját. A szövetkeze­
tek anyagi összefogásából létesített 
új, m odern épületben egyidejűleg 240 
szövetkezeti vezető továbbképzésére 
van lehetőség, illetve az oktatással 
párhuzam osan intézm ényesen üdül­
hetnek  itt  tsz-tagok.

Szabó István bevezetője u tán  Ele­
je i János, a  TÓT fő titká ra  adott szó­
beli tá jékoztató t a mezőgazdasági 
szövetkezetek idei várható  eredm é-

K edden ülést ta rto tt a  M agyaror­
szági Délszlávok Dem okratikus Szö­
vetségének országos választm ánya. 
M egtárgyalta a  szövetség éves m un­
kájáró l készült elnökségi beszámo­
lót és elfogadta a  jövő évi m unka- 
tervet. Az eszm ecserén különös fi­
gyelm et fo rdíto ttak  a  jövőre esedé­
kes kongresszus előkészítésére.

Az országos választm ány az e l­
hunyt Gyúrók György helyére fő-

Az Építésügyi és Városfejlesztési 
M inisztérium ban kedden ad ta  á t  az 
idei építészeti n ívódíjakat Ábrahám 
Kálmán m iniszter.

Építészeti n ívód íjat kapott: a Ke­
letmagyarországi Tervező Vállalat, a 
Hajdú-Bihar megyei Állami Építő­
ipari Vállalat és Debrecen Város 
Tanácsa Beruházási Vállalata a  Deb­
recen Ü jkert lakónegyedének létesí­
téséért. A panelekkel és egyéb ipa­
rosíto tt szerkezetekkel ép íte tt lakó­
házak, közintézm ények ésszerű tele­
pítésével, a gyalogos- és a gépkocsi- 
forgalom célszerű megoldáséval, va­
lam in t a  hangulatos zöld te rü le tek ­
kel kellem es közérzetet nyújtó  lakó- 
környezetéért;

a  Bács-Kiskun megyei Tervező 
Vállalat, a Bács-Kiskun megyei Épí­
tési és Szerelőipari Vállalat Kecske­
m ét K odály Zoltán ének-zenei köz­
pon tja  (általános iskola, gim názium  
és állam i zeneiskola) m űem lék je l­
legű épületének igényes felú jításáért, 
az eredeti szecessziós építészeti s tí­
lus gondos m egőrzéséért és az új 
használati funkciók célszerű k ia la­
kításáért;

az Eszakdunántúli Tervező Válla­
lat, a  Vas megyei Állami Építőipari 
Vállalat, valam in t a Rába gyár be-

rosabbra fűzésével hasznosítsuk gaz­
daságaink erőforrásait, term elési le­
hetőségeit, népeink javára.

Ezután V alerij M uszatov á tad ta a 
szovjet k itüntetéseket, s m élta tta  a 
Szovjetunió m egalakulása 60. évfor­
dulója tiszteletére kibontakozott ver­
senyben e lé rt eredm ényeket.

Az MSZMP Pest megyei Bizottsá­
gának O ktatási Igazgatóságán a 
Szovjetunió m egalakulásának 60. év­
fordulója alkalm ából rendezett em ­
lékülésen Szűrös Mátyás, az MSZMP 
KB külügyi osztályának vezetője mél­
ta tta  a szovjet állam  létrejöttének, 
fejlődésének történelm i jelentőségét. 
A Békés megyei pártb izottság  és ta ­
nács ünnepségén — Gyulán, az Erkel 
Ferenc M űvelődési Központ színház- 
term ében — a megye ipari és mező- 
gazdasági üzemeinek, intézm ényei­
nek küldöttei előtt György Sándor, az 
MSZBT országos elnökségének titk á ­
ra  szólt az első pro le tárá llam  népei­
nek életéről, azokról a küzdelm ekről, 
am elyeket az ország fennállásának 
ha t évtizede a la tt a szovjet em berek 
v ív tak  a m unkásállam  fönnm aradá­
sáért, a béke és a biztonság megőrzé­
séért. (MTI)

Péter külkereskedelm i, Váncsa Jenő 
mezőgazdasági és élelmezésügyi m i­
niszternél, valam in t Juhász Ádám 
ipari állam titkárnál. Az irak i állam ­
titk á rt fogadta Marjai József m inisz­
terelnök-helyettes.

Az iraki küldöttség kedden e lu ta­
zott Budapestről. (MTI)

nyeiről, és az [1983. évi feladatokról. 
A vita során felszólalók valam eny- 
nyien m egerősítették azt, hogy a te r­
melőszövetkezetek sikeres esztendőt 
hagynak m aguk m ögött. H iba lenne 
azonban az eredm ényeket tú lé rtéke l­
ni, m ert ritk a  az ideihez hasonló, 
kedvező időjárás. Többen hangsú­
lyozták az alaptevékenység m ellett a 
kiegészítő ágazatok nagy szerepét, 
mely (különösen a kedvezőtlen ado tt­
ságú tsz-ek szem pontjából elsőrendű 
fontosságú.

A TÓT állást foglalt a  term előszö­
vetkezetek jövő évi feladataival kap­
csolatban. (Ezek igen m agas követel­
m ényeket tám asztanak, mégis előre­
lá thatóan  m egvalósítható a mezőgaz­
dasági term elés 1,5—2 százalékos bő­
vítése. A mezőgazdasági nagyüzem ek 
kiegészítő tevékenységének 5—6 szá­
zalékos em elkedését is figyelembe 
véve, az ágazatban a  b ru ttó  term elés 
három százalékos növelése a cél.

A tanácskozás Szabó István zársza­
vával é r t  véget.

titk á rrá  választotta Mándity Marint, 
a  Tankönyvkiadó V állala t szerkesz­
tőjét, aki korábban tíz éven kerese­
tü l a szövetség m unkatársaként, 
m ajd az anyanyelv-oktatási, valam int 
a  sajtóbizottság titk á rak én t dolgo­
zott. A szövetség titkárává  Popovics 
Györgyöt, a  Hazafias N épfront Tol­
na megyei bizottságának m unka tár­
sá t választották. (MTI)

ruházási szervezete a  R ába M agyar 
Vagon- és Gépgyár szom bathelyi fu ­
tóm űgyárának építéséért, a város 
családiházas övezetének környezet­
védelm ét és az üzem technológiai 
követelm ényeit egyarán t jól kielé­
gítő m unkáért;

a Kohó- és Gépipari Tervező Vál­
lalat és az. Eszakmagyarországi Ál­
lami Építőipari Vállalat a  Lenin Ko­
hászati M űvek kom binált acélm űve 
csarnokrendszeréért, az építésiparo­
sítás eszközeit — a  költségkeret ta r ­
tásával — jól kihasználó gyors és jó 
minőségű m unkáért;

a Középülettervező Vállalat, a  31. 
számú Állami Építőipari Vállalat és 
a Középületépítő Vállalat a  Buda­
pest Sportcsarnok és Stadion Szálló 
épületeinek harm onikus építészeti 
együtteséért, a fedett csarnok sok­
féle felhasználását szolgáló te rve­
kért és a  kiem elkedő építészeti, m ű­
szaki teljesítm ényért.

Az ünnepségen m iniszteri dicsérő 
oklevelet kap tak  a  ráckevei barokk 
stílusú m űem lék kastély helyreállí­
tásakor o tt k ia lak íto tt építészeti és 
műszaki tervező alkotóház, vala­
m in t a hollóházá porcelánm úzeum  
és a  budapesti Rege Szálló létreho­
zói. (MTI)

(Munkatársunktól.)
Tegnap Szépvölgyi Zoltán elnök­

letével ü lést ta rto tt a fővárosi ta ­
nács. A testü le t m egtárgyalta, m ajd 
elfogadta a főváros jövő évi költ­
ségvetését. M int a tanácskozáson el­
hangzott, a jövő évi tervek  valóra 
váltásának  a lap ja az idei tervek  te l­
jesítése. (Bár m ég a végleges értéke­
lés nem  készült el, a  m ostani a d a ­
tokból kitűnik , hogy Budapest az 
idén is fejlődött. Több m in t 16 ezer 
lakás készült el, 338 általános isko­
lai tan term et, 378 kórházi ágyat ad ­
tak  át. A bölcsődei hálózat 1120, az 
óvodai pedig 1900 hellyel bővült. A 
főváros kiskereskedelm i hálózata 29 
ezer négyzetm éterrel gyarapodott. 
P rogram  szerint halad  az Á rpád-híd  
és a  F lórián tér átép ítése , részben 
elkészült az M 3-as fő közlekedési út 
fővárosi bevezető szakasza, és m eg­
kezdték a term elést az Észak-pesti 
K enyérgyárban. Budapesten hat új 
szállodát ad tak  á t az idén, és befe­
jeződött a M adách K am araszínház 
rekonstrukciója is.

A jövő évi városfejlesztési tervvel 
és költségvetéssel kapcsolatban az 
ülésen hangsúlyozták: a kedvezőt­
len népgazdasági helyzet ellenére 
sem kellett eltérni a főváros VI. öt­
éves tervének fő irányvonalától és 
céljaitól. A tervek végrehajtása 
azonban m inden területen  az eddi-

Szeged felé közeledve, Algyő gáz­
fáklyáiró l az utazónak az  olaj, a 
földgáz ju t eszébe. Nem a  növényta­
ni kutatások, noha e k é t dolog itt 
igen közeli kapcsolatban van egy­
mással. Az egyetem város tudom á­
nyos ku ta tóm unkájának  ugyanis 
egyik terü lete  a palinológia, a nö­
vénytani k ísérleteknek az az ága, 
am ely az o lajfúrással felszínre ke­
rülő kőzetekben fennm arad t v irág­
porokat vizsgálja. A József A ttila 
Tudom ányegyetem  növénytani tan ­
székének palinológusai a r ra  kapnak 
választ, m ilyen növények éltek  tá j­
egységükön a földtörténeti korok­
ban.

A tanszéken végzett tudom ányos 
m unkák m ásik jelentős csoportja az 
ökológiai kutatás. Részvevőd az egye­
tem  fito tron jában  az t vizsgálják, ho­
gyan hatnak  a különböző növényekre 
az eltérő fényviszonyok. (Ezzel a  kor­
szerű berendezéssel, a fito tronnal, 
szabályozható a hőm érséklet, a fény, 
a páratarta lom , a levegő széndioxid- 
koncentrációja.) A kutatók  a rra  is 
kíváncsiak, m ilyen összefüggés van 
a  fény színképi ta rta lm a és a  növé­
nyek fejlődése között. A zt például 
m ár tud ják , hogy a  növények a vö­
rös fénytől m egnyúlnak, a  sárgától 
erőteljesebbekké válnak ; a  fény és a 
sö tét idő tartam ának  változásaira pe­
dig a festékanyaguk csökkentésével, 
illetve növelésével válaszolnak.

A k ísérlet eredm ényét felhasznál­
h a tják  m ajd  az űrbiológusok is. Ta­
lán  éppen a szegedieknek lesz kö­
szönhető, ha az ű rhajókban  kisebb 
területen, kevés fénnyel term eszthe­
tik  a  növényeket. A tanszéken foly­
ta to tt szervezettani vizsgálatok ered­
ményed is ilyen közvetlenül haszno­
síthatók. A hazánkban ta lálható  va­
don élő és term esztett növények kö­
zül a virágok nektárm irigyeinek 
vizsgálatával választo tták  ki a  leg­
több nek tá rt term ő egyedeket. A k i­
jelö lt napraforgó- és repcefajtákat 
m ár term esztik  is. A k u ta tó k  ezzel a 
felism eréssel kettős haszonhoz segí­
te tték  a  m ezőgazdaságot A rra  is fe l­
h ív ták  a  szakem berek figyelmét, 
hogy a hazai akácfaerdőket fokoza­
tosan kell kicserélni az á lta luk  meg­
jelölt, három szor több n ek tá rt adó 
akácfajták ra.

M áskor az üzem ek kérésére kez­
denek kutatásokat. Dr. Gulyás Sán­
dor docens, a term észettudom ányi 
k a r  növénytani tanszékének vezetője 
m ondja el, hogy k é t évvel ezelőtt a 
szegedi kenderfonó szakembered kér­
tek  segítséget tőlük, m ert nem  tu d ­
ták, mitől szakadoznak a  kenderros­
tok. K iderítették , hogy a kenderor- 
m ányosbogár lá rv á ja  tám ad ta meg 
a  növény szárának  belsejét. E rről a  
kárté te lrő l addig még a biológusok 
sem  tudtak . A tanszék ezúttal is si­
keres m unkát végzett, hiszen a te r­
m elők rövid időn belül 5 százalékra 
szo ríthatták  vissza a  40—50 százalé­
kos fertőzést.

A docenstől tudom, m ilyen izgal­
mas feladat, am ikor a  növénytan ku ­
tatói régészeti m unkában vesznek 
részt. G yakorta vizsgálják például az 
évezredes sírleletekkel m egm aradt 
tex tildarabokat, és messzemenő kö­
vetkeztetéseket vonhatnak  le a  le ­
tű n t ku ltú rák  em bereinek életv itelé­
re, szokásaira. Egy ilyen vizsgálatnál 
á llap íto tták  meg a  sírból előkerült 
és a  levegőtől elzártan  tökéletesen 
konzerválódott virágporról, hogy a 
halo tta t a  négy évszak virágaiból kö-

ginél is nagyobb erőfeszítéseket k í­
ván.

1983-ban a főváros p— m inden for­
rást figyelembe véve — 34,3 mil­
liárd forinttal gazdálkodhat, am ely­
ből 14,7 m illiá rd  forin to t költenek 
fejlesztésre, ebből 2,4 m illiárdo t az 
állam i nagyberuházásként m egva­
lósuló m etróépítésre, valam in t az 
Á rpád-híd  átépítésére. Továbbra is 
kiem elt helyet foglal e l a  tervben a  
lakásépítés. Jövőre 16—17 ezer la­
kás készül el; közülük m integy hé t 
és fél ezer lesz állam i és kilenc-tíz- 
ezer m agánerős. Ez u tóbbiak építé­
sének ösztönzésére jövőre kétezer 
közm űvesített te lekről gondoskodik a 
fővárosi tanács; ezeken három -négy­
ezer otthont lehet felépíteni. Tovább 
folytatódik a lakóház-felú jítás is, 
1983-ban csaknem  tízezer , lakást 
hoznak rendbe. Ami a  közlekedést il­
le ti; befejeződik a  szentendrei HÉV 
pályájának  elővárosi gyorsvasúttá 
való átépítése; m ájusban m ár meg­
indulhat itt  a  forgalom.

K iem elt helyen szerepel a  tervek­
ben az egészségügyi ellátás, valam int 
a gyerm ekintézm ények fejlesztése. 
Jövőre 490-nel növekszik a betegel­
látó intézm ények ágyainak száma. 
Á tad ják  a  Jah n  Ferenc K órház új, 
450 ágyas pavilonját. Ezerhárom száz­
húsz új bölcsődei és 18OO új óvodai 
hellyel gyarapodnak a gyerm ekintéz­
mények. V árhatóan nyolcezer új á l­
talános iskolás kezdi meg a tanu lást

tö tt csokrokkal tem ették  el egykori 
szerettei.

A 61 éves szegedi József A ttila  T u­
dom ányegyetem  kutatóm unkája igen 
ham ar rangossá, ism ertté  vált itthon 
és szerte a világban. Ez elsősorban 
az egyetemen dolgozó világhírű  pro­
fesszorok érdem e. A harm incas évek­
ben még az orvostudom ányi kar is 
hozzájuk tartozott, így annak  idején 
Szent-Györgyi Albert, az orvosi vegy­
tan  professzora is az egyetem en ta ­
nított. Később a Szegeden e lé rt ered­
m ényeiért kapo tt N obel-díjat. E fa­
lak  között dolgozott a  XX. századi 
m atem atika nagy tudósa, Riesz Fri­
gyes, Haar Alfréd és Kerékjártó Bé­
la is vagy Apáthy István, a  bioló­
giai ku ta tások  hazai m egindítója. Az 
egyetem en tanuló József Attila, Rad­
nóti Miklós és Erdei Ferenc, vala­
m in t utódaik, a  m ai professzorok, 
oktatók személyes példájukkal já ru l­
tak  hozzá, hogy a  JATE m a m ár 
nem csak ok ta tásának  színvonaláról, 
de ku ta tásairó l is ism ert. Az i t t  dol­
gozó 600 oktató  tudom ányos képzett­
sége m eghaladja az országos egyete­
mi átlagot. Publikációik szám a éven­
te csaknem  ezerre tehető.

— Egyetem ünkön igen magas sz ín­
vonalú a  m atem atika és a  kísérleti 
fizika lézertechn ikájának  tudom ánya 
— m ondja dr. Novák Mihály, a  ké­
m iai tudom ányok kandidátusa, a 
TTK tudom ányos dékánhelyettese. — 
De egyéb szak területeken sincsen 
szégyenkeznivalónk. Kém iai és bio­
lógiai szakcsoportjaink kap ják  pél­
dául az ipartó l a legtöbb szerződéses 
kutatóm unkát.

— Egyetemeink elsődleges feladata 
a jövő értelmiségének oktatása és ne­
velése. Hogyan egyeztethető ez a kö­
vetelmény az oktatók magas színvo­
nalú kutatómunkájával?

— A látszólag kétféle tevékenység 
a  gyakorlatban eggyé válik, hiszen a 
jó  ok ta tó  a  ku ta tásainak  rész- és vég­
eredm ényeit beépíti az oktató-nevelő 
tevékenységbe. A ku ta tás nem csak 
az á tad o tt ism eretanyagot, de az ok­
ta tó  szem élyiségét is gazdagítja, am i 
m ár önm agában is nevelési tényező. 
A k é t követelm ényt nem csak lehet, 
szükséges is egyeztetni. A ku ta tóm un­
ka révén teljesebben k ihasználhat­
juk  az egyetem en összpontosult tu ­
dományos szellemi erőt.

Az általános fizikai és kém iai ta n ­
széken jelenleg elektrokém iai ku ta-

1983-ban, ezért 278 további iskolai 
tan terem  építésére kerü l sor.

A főváros kereskedelm i hálózata 
harm incezer négyzetm éterrel bővül, 
főként a  XIII., a XVII. és a XXI. ke­
rületben.

A tanács ezután  m egtárgyalta a fő­
városi közm űvek állapotáró l szóló 
előterjesztést. M in t a testü le t meg­
állapíto tta , a  kétségtelen eredm ények 
ellenére ,még m indig igen sók gondot 
okoznak az elavult, több évtizedes 
hálózatok. A  testü le t hangsúlyozta, 
hogy jav ítan i kell a kivitelezők egyé­
ni felelősségét s az érdekeltséget is.

A fővárosi tanács ezután elfogadta 
a Fővárosi Népi Ellenőrzési Bizott­
ság jövő évi munkatervét. A testület 
1983 első félévében m egvizsgálja az 
új vállalkozási form ák, valam in t a  
m agánkisipari és -kereskedelm i te ­
vékenység tapasztalata it. Felm érik a 
népi ellenőrök az új lakbérrendele- 
tek végrehajtását, a lakóterületi köz- 
művelődés helyzetét, a  fővárosi köz­
tem etők állapotát. A m ásodik félév­
ben kerül sor az üzemegészségügy 
helyzetének áttek in tésére s az ipar- 
vállalatok  és szövetkezetek bérgaz­
dálkodásának vizsgálatára is. Ezeken 
kívül a fővárosi népi ellenőrök részt 
vesznek olyan nagyobb vizsgálatok­
ban is, am elyek egyebek között a  tö­
m egsport helyzetével, a lakosság 
áruellátásával, az energiagazdálko­
dási program  végrehajtásával foglal­
koznak.

tások folynak. Ezek eredm ényei nem ­
csak az alap-, de az alkalm azott k u ­
tatásokhoz is besorolhatók. A k u ta ­
tók a szerves vegyületekbe elek tro­
kém iai úton visznek be fluóratom o- 
kat, és így h ihetetlenül ellenálló  ve- 
gyiileteket kapnak, am elyeket akár 
vízm entesítésre, ak á r m esterséges 
vér előállítására is használhatnak  
m ajd.

Társadalom tudom ányi karukon is 
eredm ényes a  kutatóm unka. Dr. Ko­
vács István akadém ikus, a jogi kar 
állam igazgatási tanszékének vezető­
je  m in t k iem elt jelentőségű k u ta tást 
em líti a  Szeged környéki települé­
sek eltérő szerepének, a  te rü le tfe j­
lesztés lehetőségeinek, az állam  és a 
társadalom  közötti kapcsolatoknak a 
vizsgálatát. A professzor hozzáfűzi: 
miközben az országos feladatok e l­
végzését segítik, az egyetemi oktatást 
közvetlenül szolgáló kutatásokról 
sem szabad m egfeledkezniük. Dr. 
Tóth László docens, a m arxizm us 
—leninizm us szakcsoport vezetője 
ugyanerről a törekvésről szól, am ikor 
elm ondja, hogy kuta tásokkal k íván­
ják  korszerűsíteni tan tárgyuk  okta­
tását.

Az egyetem rek tora, dr. Kristó 
Gyula, a  hungarológia egyik tudósa. 
H ivatali és oktatói teendői m ellett 
egyszerre több ku ta tás t is végez 
szakterületén. K iem eli közülük Sze­
ged tö rténetének  most készülő első 
kötetét és az európai népek kora- 
tö rténeti enciklopédiájának újabb 
köteteit.

*— A nehezebb gazdasági körülm é­
nyek között sem  m ondhatunk le  ku ­
tatásainkról. Ezek m indegyike segít­
heti, hogy hallgatóink szakm ailag 
m agas színvonalon képzett, ugyan­
akkor politikailag elkötelezett é rte l­
m iségivé váljanak . Intézm ényünk 
hagyom ányokra épülő tudom ányos 
szelleme, kivívott tekin télye is e rre  
kötelez bennünket — összegzi az 
egyetem feladata it a  rektor.

*
Beszélgetéseink végére a Tisza 

p a r tjá t m ár szürkület borítja, „éles, 
tiszta szürkület”. A József A ttila ne­
vét viselő egyetem ablakaiban  ki- 
gyúlnak a fények. Ezek a város leg­
szebb épületei. B ennük felfogják a 
m últ üzeneteit, s a jövőnek szóló vá­
laszokat is keresik. K utatóegyetem ­
hez méltóan.

R éthy István

Magyar-iraki gazdasági tárgyalások

Ülést tartott a Termelőszövetkezetek 
Országos Tanácsa

Új főtitkár a Magyarországi Délszlávok 
Demokratikus Szövetsége élén

Kiosztották az idei építészeti nívódíjakat

Kutatóegyetem a Tisza partján
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